Herbertus filius Walteri dicti Herbrechts soen de Essche medietatem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Helvoert in loco dicto int Oertbroec inter hereditatem Rodolphi Koijt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi Berkelmans ex alio et de qua (dg: medietate) pecia prati reliqua medietas spectat ad Henricum van der Bunsbeke ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio naturali domini quondam Johannis de Sceepstal investiti olim ecclesie de Helvoert ad opus sui et ad opus Mette sue matris filie quondam (dg: J) Arnoldi dicti Loijart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta sexta parte ad dictam medietatem dicte pecie prati spectante unius virgate aggeris de Helvoert. Testes datum supra.

BP 1180 p 534v 06 do 20-01-1396.

Johannes zvw Wautgherus van Casteren verkocht aan Henricus Knijp steenbakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Katherina in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 stukken land in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Casteren, ter plaatse gnd op Zanendonk, (1a) ter plaatse gnd op den Aenevens Akker, tussen Johannes die Hoessche enerzijds en Lambertus die Bont anderzijds, (1b) gnd dat Schildeke, tussen voornoemde Johannes die Hoessche enerzijds en kvw Emondus Loijt anderzijds, (1c) gnd dat Geerken, tussen kv Hadewigis gnd Josephs enerzijds en een gemene weg anderzijds, (1d) ter plaatse gnd de Woeste Bogaard, naast kv Heijlwigis van den Venne wv Willelmus Josephs soen, (2) een stuk weide gnd dat Laar, ter plaatse gnd Zanendonk, tussen voornoemde Johannes die Hoessche enerzijds en Rutgherus van Zanendonc anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel, dat behoorde aan Gerardus zvw Petrus van Eillaer, in $9\frac{1}{2}$ bunder broek gnd des Hoessen Bunder, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Reijnerus van Vinckenscoet enerzijds en Petrus zvw Walterus Neven soen anderzijds, welke erfgoederen eerstgenoemde Johannes in pacht verkregen had van voornoemde Gerardus zvw Petrus Eillaer, belast met lasten, (4) een akker in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, tussen Johannes die Hoessche enerzijds en kvw Joseph van Casteren anderzijds, deze akker belast met een penning gnd cleijken.

Johannes filius quondam Wautgheri de Casteren hereditarie vendidit Henrico Knijp lathome hereditariam (dg: ui) paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Katherine et in Busco tradendam de quatuor peciis terre sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Casteren in loco dicto op Sanendonc quarum una ad locum dictum op den (dg: Ane) Aenevens Acker inter hereditatem Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Lamberti die Bont ex alio secunda dicta dat Scildeken inter hereditatem dicti Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem (dg: quon) liberorum quondam Emondi Loijt ex alio tercia dicta dat Gheerken inter hereditatem liberorum Hadewigis dicte Josephs ex uno et inter communem (dg: p) viam ex alio et quarta in loco dicto den Wuesten Boegart iuxta hereditatem liberorum Heijlwigis van den Venne relicte quondam Willelmi Josephs soen sunt site atque ex pecia pascue dicte eeuselken (dg: d) communiter dat Laer vocata sita in (dg: loco) dicto loco Sanendonc vocato inter hereditatem dicti Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Zanendonc ex alio atque ex quarta parte que ad Gerardum filium quondam Petri de (dg: Eilla) Eillaer spectabat in novem et dimidio bonariis paludis dictis des Hoesschen Buenre sitis in dicta parochia in dicta jurisdictione de Lijemde in loco dicto [E]ilde inter hereditatem Reijneri de Vinckenscoet ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam (dg: Willelmi) Walteri Neven soen ex alio quas hereditates predictas primodictus Johannes erga dictum Gerardum filium quondam Petri Eillaer ad pactum acquisiverat ut dicebat atque ex quodam agro terre sito in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter hereditatem (dg: dicti) Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem (dg: Bele et Aleij) liberorum quondam Joseph de Casteren ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus ex supradictis hereditatibus quas dictus venditor erga dictum Gerardum filium quondam (dg: Johannis) Petri de Eillaer ad pactum acquisiverat annuatim de jure solvendis (dg: ..np) et uno denario dicto cleijken (dg: dicto) ex ultimodicto agro de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.